Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 563

Комсомольского муниципального района

Хабаровский край

РЕШЕНИЕ

07.09.2021г.

Помещение избирательного участка №563

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

Комиссия решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса работающих в комиссии не на постоянной
( штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва

-* -
инициалы, фамилия

С.С.Кудряшова
инициалы, фамилия

\о \

»ЖДЕН
;м участковой избирательной комиссии
ельного участка № 563
(кнтября 2021 года№ //■ /

Участок Ъ,
~ 9 JГРАФИК РА1

членов участковой избирательной комисси’&йЙЙнрдшф'Уй'о участка № 563
: нрг.г-ог решающе".} -елоса, работающими в комиссии не на постоянноиТт+ьдаен) основе в период подготовки и проведения
ы if еров депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва за сентябрь 2021

года

Отработано часов, время начала и окончания работы

'-1т.ело месяца

Ку гряшова
C n m iu  1

f.'cpr UBIM

llly .u .ra 11адежлл
"  t.DJUJi'iia

Льлрахмпненга
Светлана
В.ьинчирон* а

liaoyxima
Н а г ц ь я
Викторовна

Жи шва Вера
Сергеевна

К) [ряшовн
В нкю рня
Александровна

Роговая
Оксана
Викторовна

Ушакова
1 l a . r a . i a
Сергеева

Председатель

З ам ссгтел ь
председателя Секретарь Член УИК Член УИК Чаем УИК Ч il-h УИК Член УИК Чмен УИК

6 0 0 8 0 0 0 0 0 0

7 0 0 8 0 0 0 0 0 0

8 0 0 8 0 2 0 0 0 2

9 0 0 8 0 2 0 0 0 2

1 0 0 2 8 0 0 0 0 2 0

"
0 о 8 л 0 2 т 0 0

12 0 2 8 2 0 'У т 0 0

1

t  * \ J '  * I « ■ 1 I l f  > 1  I I 1 I \ . J  1 ) 1 )  I I > J 1 ) I I  I

Отработано часов, время начала и окончания работы

Число месяца 0

Кудряшова
Светлана
Сергеевна

Шупьга 1 I аде/Ю ia
Николаевна

Абдрахманова
Светлана
Владимировна

Ьабухнна
1 !атадья
Викторовна

Жилова Вера
Сергеевна

К> лряшова
Виктория
Александровна

Роговая
Океана
Викгоровна

Ушакова
Надежда
Сергеена

13 0 2 8 0 0 0 0 2 0

14 0 0 8 0 0 0 0 0 0

15 0 0 8 0 0 0 0 0 0

1 16 0 0 8 0 0 0 0 0 0

1 I? 0 14 14 7 7 7 7 7 14

IS 0 14 1-1 п1 ( 7 7 7 ■т 14

0 17 17 1? 17 17 17 17 17

1 0 2 6 3 3 3 3 3 3

21 / V S
0

\я *
0 2 0 0 0 0 0 0

Отрабс
всего IrrlSff

lOTft>»-С,

бира-\ о 56 141 38 38 38 38 38 52
Лодш|5|<ма
KOMiictmyifV J
огнакочЛАЛ» . ^

^ I f e

| Ь Л Ы Я  1,
асток Д
856$ y & W Щ у у /

Ж / % г

Секрета
« 06 » сентя

Чои комиссии
)'2l г.